Baskı, Dâru'l-Kütübî'l-İlmiyye, Beyrut 2002.
- Hattâb, Ebû Abdillâh Şemsüddîn Muhammed b. Muhammed b. Abdirrahmân er-Ruaynî (ö. 954/1547), *Mevâhibü'l-Celîl li-şerhi Muhtasar Halil*, I-VI, 3. Baskı, Dâru'l-Fikr, Beyrut 1992.
- İbn Hacer el-Heytemî, Ebû'l-Abbâs Şihâbüddîn Ahmed b. Muhammed b. Muhammed es-Sa'dî (ö. 974/1567), *Tuhfetü'l-muhtâc fi şerhi'l-Minhâc (Şirvânî ve İbn Kasım'ın haşiyeleriyle birlikte)*, I-X, 1. Baskı, el-Mektebetü't-ticâriyyetü'l-kübrâ, Kahire 1983.
- Affane, Hüsamüddîn Musa *Bey'ü'l-murâbaha li'l-âmîr biş-şirâ*, Kudüs 1996.
- Hassân, Hüseyin Hâmid, "Sukûku'l-istismârî'l-İslâmî", *MMFİ*, Sy. 19, C. 2, Cidde 2013, s. 541-635.
- İbn Âbidîn, Muhammed Emin b. Ömer b. Abdilaziz ed-Dımaşkı (ö. 1252/1836), *Reddü'l-muhtâr 'alêd-Dürri'l-muhtâr şerhu Tenviri'l-ebşâr* (thk. Adil Ahmed Abdülmecûd - Ali Muhammed Muavviz), I-XII, Dâr 'Alemü'l-kütüb, Riyad 2003.
- İbn Arafe, Ebû Abdillâh Muhammed b. Muhammed b. Muhammed el-Vergammî et-Tünisî (ö. 803/1401), *el-Muhtasar fi'l-fikh; el-Mustasarü'l-kebîr/el-Muhtasarü'l-fikhî* (thk. Hafız Abdurrahman Muhammed el-Hayr), I-X, 1. Baskı, Müessesetü Halef Ahmed el-Habtür li'l-a'mâli'l-hayriyye, Debî, 2014.

- İbn Hazm, Ebu Muhammed Ali b. Ahmet b. Said (ö. 456/1064), *el-Muhallâ bi'l-âsâr* (thk. Abdülğaffâr Süleyman el-Bindârî), I-XII, 3. Baskı, Dâru'l-Kütübî'l-İlmiyye Beyrut 1934.
- İbn Kudâme, Ebu Muhammed Ali b. Ahmed b. Muhammed (ö. 620/1223), *el-Muğni*, (thk. Abdullah b. Abdülmuhsin et-Turkî-Abdülfettah Muhammed), I-XV, Dâr 'Âlemi'l-kütüb, Riyad 1997.
- İbn Nüceym, Sirâcüddin Ömer b. İbrâhîm b. Muhammed el-Mısırî (ö. 1005/1596), *en-Nehru'l-fâik* (thk. Ahmed 'İzzü İnâye), I-III, 1. Baskı, Dâru'l-Kütübî'l-İlmiyye, Beyrut 2002.
- İbn Nüceym, Zeynulâbidîn b. İbrahim, b. Muhammed (ö. 970/1562), *el-Bahru'r-râik şerhu Kenzu'd-dekâik* (thk. Zekeriya 'Umeyrât), I-IX, Dâru'l-Kütübî'l-ilmiiyye, Beyrut 1997.
- _____ *el-Eşbah ve'n-nezâir 'alâ mezhebi Ebi Hanîfe en-Nu'mân* (thk. Zekeriya Umeyrât), Dâru'l-kütübî'l-İlmiyye, Beyrut 2010.
- İbn Rüşd el-Cedd, Ebu'l-Velîd Muhammed b. Ahmed (ö. 520/1126), *el-Beyân ve't-tahsil veş-şerh ve't-tevcîh ve't-ta'lîl li meseil'l-müstahrece* (thk. Muhammed Haccî vdğ.), I-XX, 2. Baskı, Dâru'l-Ğarbi'l-İslâmî, Beyrut 1988.
- İbn Rüşd el-Hafîd, Ebu'l-Velîd Muhammed b. Ahmed (ö. 595/1198) *Bidayetü'l-müçtehit ve nihâyetü'l-muktesid* (thk. Ferîd Abdülaziz el-Cündî), I-IV, Dârü'l-Hadis, Kahire 2004.
- İbnü'l-Arabî, Ebû Bekr Muhammed b. Abdullah b. Muhammed el-Meâfirî (ö. 543/1148), *Ahkâmü'l-Kurân* (tah. Muhammed Abdülkadir Atâ), I-IV, Dâru'l-Kütübî'l-İlmiyye, Beyrut 2003.
- İbnü's-Sââtî, Ebü'l-Abbâs Muzafferüddin Ahmed b. Ali b. Tağlib el-Ba'lebekki el-Bağdâdî (ö. 694/1295), *Mecma'u'l-bahreyn ve mülteka'n-neyyireyn fi'l-fikhi'l-Hanefi* (thk. İlyas Kaplan), 1. Baskı, Dâru'l-Kütübî'l-İlmiyye, Beyrut 2005.
- İlîş Muhammed, Ebû Abdillâh Muhammed b. Ahmed b. el-Mısırî (ö. 1299/1882), *Minehu'l-Celîl 'alâ Muhtasari'l-Halîl*, I-IX, 2. Baskı, Dâru'l-Fikr, Beyrut 1988.
- Karadâğî, Ali Muhyiddin, "el-İcâra ve tatbikâtühe'l-mu'âsıra", *MMFİ*, Sy. 12, C. 1, Cidde 2000, s. 429-563.
- Karâfî, Ebü'l-Abbâs Şihâbüddin Ahmed b. İdris b. Abdirrahmân el-Mısırî (ö. 684/1285) *Envârü'l-burûk fi envâ'i'l-furûk; el-Furûk* (thk. Ömer Hasan el-Kayyâm), I-IV, Beyrut 2014.
- _____ *ez-Zahîre* (thk. Muhammed Haccî, Sa'id A'râb, Muhammed bû Hubze), I-XIV, 1. Baskı, Dâru'l-Ğarbi'l-İslâmî, Beyrut 1994.
- Kâsânî, Ebi Bekr Alâuddîn b. Mes'ud (ö. 587/1191), *Beda'iu's-sanâi fi tertibiş- şerâi'* (thk.

Ali Muhammed Muavviz-Âdil Ahmed Abdülmevcûd), I-X, 2. Baskı, Dâru'l-Kütübî'l-İlmiyye, Beyrut 2003.
- Kaya, Süleyman, *XVIII. Yüzyıl Osmanlı Toplumunda Kredi*, Marmara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Basılmamış yüksek lisans tezi, İstanbul 2003.
- Kayapınar, Hüseyin, *İslam Hukukunda Bey'u bi'l-vefâ ve bey'u bi'l-istiğlal Akitleri*, Marmara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Basılmamış yüksek lisans tezi, İstanbul 1986.
- Koy-Ayben, "Tahvil, Hazine Bonosu ve Pay Değerlemesi", *Finansal Yönetim*, Seçkin Yayıncılık, Ankara: 2017.
- Köse, Saffet, *İslam Hukukunda Kanuna Karşı Hile*, İstanbul 1996.
- Kutub, Mustafa Sânu, "Sukûku'l-icâra" *MMFİ*, Sy. 15, C. 2, Cidde 2004, s. 53-111.
- Merğînânî, Burhanuddîn Ebu'l-Hasen Ali b. Ebu Bekir (ö. 593/1197), *el-Hidaye fi şerhi Bidayetü'l-mübtedî* (thk. Talal Yusuf), I-IV, Beyrut 2004.
- Mevsilî, Ebü'l-Fazl Meccüddin Abdullah b. Mahmûd b. Mevdud (ö. 683/1284), *el-İhtiyar li-ta'lîli'l-Muhtar* (thk. Muhammed Adnan Derviş), I-IV, Daru'l-Kütübî'l-İlmiyye, Beyrut 1996.

- Mevvâk, Ebû Abdillâh Muhammed b. Yûsuf b. Ebi'l-Kâsım el-Abderî el-Gırnâtî (ö. 897/1492), *et-Tâc ve'l-iklîl li-Muhtasari Halîl* (thk. Zekeriya Umeyrât), 1. Baskı, Daru'l-Kütübî'l-İlmiyye, Beyrut 1994, I-VIII.
- Meydânî, Abdülğani el-Ğanîmî (ö. 1298/1881), *el-Lubab fi şerhi'l-Kitab* (thk. Abdurrezzak el-Mehdi), I-III, Dâru'l-kitâbî'l-Arabî, Beyrut 2010.
- Mohammad Hashim Kamali, "A Shari'ah Analysis of Issues in Islamic Leasing", *J.KAU: Islamic Econ*, Vol. 20, No. 1, 2017, pp. 3-22.
- Molla Hüsrev, Mehmed Efendi (ö. 885/1481), *Düreru'l-hukkâm fi şerhi Gureri'lâhkâm* (Şürünbülâlî'nin haşiyesiyle birlikte), I-II, Dâr İhyâî'l-kütübî'l-'Arabîyye, Kahire tsz..
- Bârûrî, Muhammed Emin, *Bey'u'l-vefâ ve tatbikâtühû'l-muâsıra*, Dâru'n-Nevâdir, Dımeşk 2012.
- Mustafa el-Hin, Mustafa el-Buğa, Ali eş-Şerbecî, *el-Fıkhü'l-menhecî 'alâ mezhebi'l-İmâmi's-Şâfiî*, I-VIII, 2. Baskı, Dâru'l-Kalem, Dımeşk 1996.
- Nesâi, Ebu Abdurrahman Ahmed b. Şu'ayb (ö. 303/915), *el-Müctebâ mine's-Sünen; es-Süneni's-suğrâ* (thk. Abdülfettah Ebû Ğudde), I-IX, Mektebetü'l-metbûâtî'l-İslâmiyye, Halep 1986.
- Nesefî, Ebû'l-Berekat Hâfızüddîn Abdullah b. Ahmed b. Mahmud (ö. 710/1310), *Kenzü'd-dekâik* (thk. Sâid Bektaş vdğ.), 2. Baskı, Dârü's-Sirâc, Medine 2014.
- Nevevî, Ebû Zekerîyya Yahya b. Şerîf b. Mürî (ö. 676/1277), *Ravdatü't-tâlibîn ve umdetü'l-müftîn* (thk. Züheyr eş-Şâviş), I-XII, 3. Baskı, el-Mektebetü'l-İslamiyye, Beyrut 1991.
- Nezih Hammâd, "Sukûku'l-icâra", *MMFİ*, Sy. 15, C. 2, Cidde 2004, s. 11-52.
- Özalp, N. Ahmet, *İslam Hukukunun Genel İlkeleri -Kavâidi Külliye-*, 1. Baskı, Büyüyenay Yayınları, İstanbul 2017.
- Sahnûn, Ebû Saïd Abdisselam b. Saïd et-Tenûhî (ö. 240/854), *el-Müdevvenetü'l-kübrâ*, I-IV, Dâru'l-Kütübî'l-İlmiyye, Beyrut 1994.
- Samar, Mahmut, *İslam Hukukunda Akitlerin Birleştirilmesi ve Günümüz Finans Uygulamalarına Etkisi*, Necmettin Erbakan Üniversitesi, Sosyal Bilimler Üniversitesi, Basılmamış doktora tezi, Konya 2018.
- Serahsî, Şemsu'l-eimme Muhammed b. Ahmed b. Sehl (ö. 483/1090), *el-Mebsût*, I-XXX, Dâru'l-Ma'rife, Beyrut 1993.
- Suğdî, Ebû'l-Hasan (Hüseyn) Rüknu'lislâm Ali b. Hüseyn b. Muhammed (ö. 461/1068), *en-Nütef fi'l-fetâvâ* (thk. Salahuddîn en-Nâhî), I-II, Müessesetü'r-risâle, Amman 1984.
- Sümer, Eren, "Sukukun Aslına Uygun Gelişimi ve Proje Finansmanında Kullanılması İçin Öneriler", *Katılım Finansmanında Yeni Yaklaşımlar*, TKBB Yayınları, İstanbul tsz.
- Şazelî, Hasan Ali (ö.

- Şeybânî, Muhammed b. Hasan (ö.189/805) *el-Asl (el-Mebsût)* (thk. Mehmet Boynukalın), I-XIII, Beyrut 2012.
- Şeyh Bedreddîn, Muhammed b. İsrail b. Abdulaziz (ö. 823/1420), *Câmiu'l-Fusûleyn* (trc. Yunus Apaydın editörlüğünde heyet), T.C Kültür Bakanlığı Yayınları, Ankara 2012.
- Şirbinî, Muhammed ibn Hatib (ö. 977/1570), *Muğni'l-muhtâc ila marîfeti me'âni'l-Minhâc* (thk. Muhammed Halil 'Aytânî), I-IV, Dâru'l-Ma'rife, Beyrut 2014.
- T.C Maliye ve Hazine Bakanlığı, *Altına Dayalı Kira Sertifikası Yatırımcı Klavuzu*, Ankara 2017.
- T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı, *Altın Tahvili Yatırımcı Klavuzu*, Ankara 2017.

Abdüsettar Ebû Gûdde), Dâru'l-Ğarbi'l-İslâmî, Beyrut 1983.

Zerkâ, Mustafa Ahmed (ö. 1999), *Akdü'l-bey'*, 2. Baskı, Dâru'l-Kalem, Dımeşk 2012.

_____ *el-Medhalü'l-fikhıyyu'l-âm*, I-II, 1. Baskı, Dımeşk 1998.

Zerkeşi, Ebû Abdillâh Bedrüddîn Muhammed b. Bahâdır b. Abdillâh et-Türkî el-Mısrî el-Minhâcî eş-Şâfî (ö. 794/1392), *el-Bahrü'l-muhît fi usûli'l-fikh*, 1. Baskı, Dâru'l-Kütübî'l-ilmıyye, Beyrut 1994.

Zeylâi, Ebû Muhammed Fahrüddîn Osmân b. Ali b. Mihcen b. Yûnus es-Sûfî el-Bârii (ö. 743/1343), *Tebyînü'l-hakâik (Hâşiyetü'ş-Şilbi ile birlikte)*, I-VI, el-Matbaatü'l-Kübrâ el-Emıriyye, Kahire 1314/1896.

Zuhaylı, Vehbe (ö. 2015), *el-Fıkhu'l-İslâmî ve edilletühü*, I-X, Dâru'l-Fıkr, Dımeşk 1989.

Elektronik Kaynaklar

<http://altin.hazine.gov.tr/>

http://www.hayatinsirri.net/altina_dayali_kira_sertifikalari.html

<https://altin.hazine.gov.tr/getiri-hesaplama>